KLUBBKAMP 30.10.2010

MINI

MOLLI

Tuomari: Anna Klingenberg
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Koira
Neela
Kenzo
llona
Amanda
Funny
Nea
Jussi
Cortina
Ebba
Elli

MEDI MOLLI

Tuomari: Anna Klingenberg
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Koira
Venda
Ronja
Diva
Simon
Wilda
Leevi
Ruffe
Tintin
Tindra
Kaapo
Sixten

Rotu lyh.
parson
cavspa
caiter
jackru
kaavil
kaasna
bichon
kaapin
mops
caiter

Rotu lyh.
espves
amecoc
cocspa
X-rotu
cocspa
koohon
espves
parson
shelam
lagotto
trpihak

Vastnylandska hundféreningen rf.

Lansi-Uudenmaan koirayhdistys ry.

Ohjaaja

Lillan Coilin
Jenny Piesanen
Minka Nuutinen
Maj-Len Kevin
Sabina Renwall
Fredrika Juslin
Sini Weckstrom
Mikaela Fagerstréom
Jenny Degerlund
Minka Nuutinen

Ohjaaja

Tiina Nordlund
Jenny Piesanen
Carina Nyman
Laila Bjurstrém
Carina Nyman
Taina Sairio
Leena Sdderholm
Lillan Coilin
Asa Osterberg
Raija Kiili

Mette Bostrom
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Aika virh. Rata virh.
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Aika virh. Rata virh.

-20,44
-18,13
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10,97
77,75
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MAXI MOLLI

Tuomari: Anna Klingenberg

Sija  Koira Rotu lyh.
1 Nella weimap
2 Romeo dalmat
3 Elis boxer
4 Zeus rottweiler
Kilpailun ulkopuolella
Ruffe kksaks
Ready borcol
MINI KILPAILEVAT
Tuomari: Anna Klingenberg
Sija  Koira Luokka Rotu lyh.
1 Rocky 3 jackru
2 Wilma 3 shelam
3 Frida 1 kkmayrak
Suzy 1 caiter
Kilpailun ulkopuolella
Bruno 3 beagle
Amanda 1 jackru
llona 1 caiter
Kenzo 1 cavspa
Funny 1 kaavil

Ohjaaja

Johanna Fagerstrém

Annemari
Klara Kallio
Kati Sydanmaki

Nina Kalli

Agneta Andersson

Ohjaaja

Julia Holmstrém
Berit Wikstrom
Tomi Metsa

lka Renwall

Stina Rastedt
Maj-Len Kevin
Minka Nuutinen
Jenny Piesanen
Sabina Renwall

Seuralyh.

TAMMI
TAMMI
TAMMI
HANKO

TAMMI
HANKO

Seuralyh.

TAMMI
HANKO
SIUNT

TAMMI
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TAMMI
SIUNT
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36,94
46,72
43,13
59,09

47,22
52,31

48,15
50,22
61,87

69,06

53,22
72,79
47,57
63,84
52,40

lhanneaika

-18,06
-8,28
-11,87
4,09

-7,78
-2,69

lhanneaika

-6,85
-4,78
2,87

-1,78
13,79
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Aika virh. Rata virh.
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MEDI KILPAILEVAT

Ihanneaika 1 59
Tuomari: Anna Klingenberg 2 57
3 55
Sija  Koira Luokka Rotu lyh. Ohjaaja Seuralyh. Aika Aikavirh. Ratavirh. TULOS
1 Sade 3 pumi Sussi Backman TAMMI 42,63 -12,37 0 -12,37
2 Taica 1 cocspa Kristina Henriksson TAMMI 49,87 -9,13 0 -9,13
3 Garbo 3 cocspa Kristina Henriksson TAMMI 47,07 -7,93 0 -7,93
4 Tuva 1 puli Laila Bjurstrom TAMMI 53,53 -5,47 5 5
Kami 1 borter Anu Luoto SIUNT 63,03 HYL
Zorro 1 shelam Berit Wikstrom HANKO 66,47 HYL
Bronson 1 beagle Stina Rastedt TAMMI 66,53 HYL
Kilpailun ulkopuolella

Venda 1 espves Tiina Nordlund HANKO 75,06 HYL
Ronja 1 amecoc Jenny Piesanen TAMMI 96,53 HYL

MAXI KILPAILEVAT
Ihanneaika 1 59
Tuomari: Anna Klingenberg 2 57
3 55

Sija Koira Luokka Rotu lyh. Ohjaaja Seuralyh. Aika Aikavirh. Ratavirh. TULOS

1 Rufus 3 pitcol Anna-Stina Wahlstrom TAMMI 48,69 -6,31 0 -6,31
2 Olivia 1 isovil Henkka Lemberg TAMMI 56,10 -2,90 0 -2,90
3 Miina 2 engspa  Kirsi Rusila HANKO 50,65 -6,35 10 10
4 Prince 2 pitcol Anna-Stina Wahlstrom TAMMI 49,00 -8,00 15 15
5 Ludde 1 espves Leena Sdderholm TAMMI 62,16 3,16 15 18,16
Gimly 3 irlsetter ~ Agneta Andersson HANKO 50,78 HYL
Ruffe 2 kksaks Nina Kalli TAMMI 63,41 HYL
Ready 2 borcol Agneta Andersson HANKO 51,59 HYL

Kilpailun ulkopuolella
Romeo 1 dalmat Annemari Suontakanen TAMMI 71,37 HYL



